

Årsredovisning för  
**Transiro Int AB**  
559048-9620

Räkenskapsåret  
2018-01-01 - 2018-12-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktör för Transiro Int. AB, 559048-9620 med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för 2018.

### Verksamhet

Transiro utvecklar molnbaserade produkter som hjälper företag inom transport att stärka sina affärskritiska processer. Genom att visualisera och hantera fordon på ett mer effektivt sätt sparar Transiro's kunder tid, resurser och miljö. Bred funktionalitet inklusive stöd för e-commerce och mobila enheter gör att Transiro ersätter transportföretagens behov av flera olika system.

Transiro Int AB äger dotterbolagen Transiro Sverige AB, org. nr 559135-5507 till 100% samt Sindas Informationssystem AB, org. nr 556323-7766 till 100%.

### Ägarstruktur

Per den 28 december 2018 uppgick antalet aktieägare till 447 st. Ägare som innehar mer än 10 % enligt förvaltarförteckningen (från Euroclear) per 2018-12-28:

Aktieägare	Antal aktier	Ägarandel i %
NS Ventures AB	6 059 105	21,09
Citroq Capital AB	5 891 713	20,51

### VD har ordet

Dagarna innan jul kunde vi gå ut med att Transiro förvärvar Sindas Informationssystem AB i Malmö och samtidigt informera om att styrelsen beslutat om en företrädesemission för att finansiera förvärvet. Sindas har varit verksamma i över 30 år och utvecklat flertalet lönsamma produkter. Idag är Sindas ledande i Sverige på produkter för IT-ledningssystem för bussbolag samt en av fem aktörer i Sverige som levererar ett komplett affärssystem till fackhandeln för färg, bygg, järn och hobby.

Med förvärvet transformerar vi Transiro från att endast omsätta konsulttimmar under 2018 till ett bolag med över 300 B2B-kunder och färdiga produkter. Genom våra ingångna avtal har vi redan säkrat intäkter omkring 7 miljoner kronor för SaaS och supportavtal under 2019. Detta ger oss stabilitet och grund för vår verksamhet.

Under 2018 har vi tagit stora kostnader för att ställa om bolaget och utveckla våra produkter och marknader. Den stora satsningen i Asien för Manilas Internationella flygplats (MIAA) och bussterminalprojektet i Jakarta ser vi kommer bära frukt under 2019 och möjliggöra ytterligare affärer.

Klartext bussbokningssystem som är det överlägset största IT-systemet i Sverige avseende operativ bussplanering har omkring 120 bussbolag som kunder av drygt 600 verksamma bussbolag i Sverige. Detta system är huvudanledningen till förvärvet och det område vi såg direkta synergier i. Det gav oss möjligheten att snabbt köpa oss till den marknadsledande positionen och att kunna bygga en produktplattform som kan attrahera både små och stora bussbolag. Vi har redan Sveriges största

Transiro Int. AB  
559048-9620

privatägda bussbolag, Bergkvarabuss, som kund med över 1 000 fordon i hela Sverige, Köpenhamn och Hamburg. Totalt rullar över 3 500 bussar i Sverige med vårt IT-system.

Affärssystemet Kassanova är speciellt utvecklat för företag med ett stort antal artiklar till försäljning. Sveriges största bygg- och järnhandelskedja, Bolist, använder idag Kassanova i 51 av sina 180 butiker och systemet förordas från centralt håll inom kedjan. Att expandera till fler butiker är ett pågående arbete som vi ser en stor potential i. En annan välkänd kund är Nordsjö Idé & Design, som även de rekommenderar Kassanova från centralt håll och som i dagsläget använder Kassanova i 75 av deras omkring 120 st butiker. Min plan är att utöka teamet inom försäljning då det finns en jättepotential att nå ut till samtliga butiker med vårt affärssystem. Idag används Kassanova av 170 st butiker av omkring 1 600 inom fackhandeln för färg, bygg, järn och hobby i Sverige. Tillsammans med styrelsen kommer jag även att sätta en expansionsplan för våra Nordiska grannländer.

Jag är också mycket glad att Sindas VD, Fredrik Schön, tidigt i processen ställde sig positiv till affären och såg stor potential att med hjälp av Transiros bas kunna accelerera försäljningen, inte bara i Sverige utan även till våra nordiska grannar och till Sydostasien där Transiro är verksamma. Affären med Sindas är precis genomförd och vår strategi för de närmaste tre månaderna blir att få ihop organisationerna, kommunicera en gemensam roadmap för produkterna och lägga stort fokus på att öka försäljningen med målet att förbättra lönsamheten och nå positivt kassaflöde under 2019.

Vårt projekt för Manilas Internationella flygplats (MIAA) är nu inne i installationsfas.

I Jakarta har vår kund Pulo Gebang beställt vår IT-lösning ytterligare ett år och vårt team i Jakarta bearbetar nu alla bussbolag på marknaden som trafikerar Pulo Gebang för att sälja in mjukvarukopplingen till terminalens trafikledning, vilket omfattar omkring 5 000 st bussar.

Som jag skrivit i tidigare brev så är potentialen stor, och i och med förvärvet av Sindas har vi tagit ett jättekälv i vår förändring av bolaget. Vi har skapat förutsättningar för stark organisk tillväxt, förbättrad lönsamhet och positivt kassaflöde under 2019.

Då Sindas förvärvades 20 december 2018 tas Sindas resultat inte med i denna årsredovisning, utan fullt ut från första januari 2019. Däremot är siffrorna i balansräkningen konsoliderade per 2018-12-31.

Johan Eriksson

Verkställande Direktör Transiro Int AB



#### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

- I februari 2018 utsåg styrelsen Johan Eriksson till ny VD för Transiro Int. AB
- I februari 2018 registrerades en nyemission om 1 000 KSEK varav 1 000 KSEK redovisades som pågående nyemission per 2017-12-31.
- Transiro Int AB avslutade i april 2018 sin företrädesemission för befintliga aktieägare. Emissionen blev övertecknad och tillför bolaget drygt 7,4 miljoner kronor före emissionskostnader
- Styrelsens förslag till antagande av incitamentsprogram, samt emission av teckningsoptioner respektive godkännande av förfogande över teckningsoptionerna inom ramen för incitamentsprogrammet till verkställande direktören beslutades på årsstämman 2018-05-17.
- Transiro vann första upphandlingen för Jakarta Stad efter att med lyckat resultat ha avslutat det pilotprojekt som bolaget inledde i juni 2017 för en av sydostasiens största bussterminaler, Pulo Gebang
- Transiro skapade ett nytt affärsområde i samband med lansering av nytt system för taxiverksamhet
- Transiro fick första ordern från filippinska marknaden. Totalt ordervärde 6,3 miljoner kronor
- Transiro förvärvade Sindas AB och blev ledande aktör inom trafikledningssystem för bussar och en betydande leverantör av affärssystem till fackhandel inom hobby- bygg-, järn- och färghandel
- Transiro beslutade om att genomföra en företrädesemission

#### **Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång**

- Transiro tecknade avtal med Bolist om affärssystemet Kassanova för deras nya konceptbutikskedja Järnia Outlet, värde omkring 600 tkr under 2019
- Transiro levererade taxisystem till flygplatsen i Manila
- Teckningsperioden för Transiros nyemission med företrädesrätt för bolagets aktieägare löpte ut den 12:e februari 2019 och det slutliga utfallet visar att företrädesrätten utnyttjades till ca 10 %, det vill säga ca 1,4 miljoner kronor. Emissionen var garanterad till 77% vilket innebär att Transiro Int. AB (publ) tillförs ca 12,4 miljoner kronor före emissionskostnader.

#### **Framtida förväntan samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Transportbranschen genomgår stora förändringar och digitaliseringen i samhället skapar nya krav från resenärerna. Bolag som Uber har tvingat taxiföretag att öka takten i den digitala utvecklingen, samtidigt som vi ser en liknande utveckling bland både bud- och bussföretag som tar nästa steg för att bättre möta resenärernas krav. Utvecklingen gynnar Transiro då vi kan erbjuda transportbranschen smarta och anpassade produkter för att både effektivisera deras dagliga arbetet och hjälpa dem följa utvecklingen med den senaste tekniken.

## Moderbolaget

### Förändring av eget kapital

	Aktie kapital	Bundet eget kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	571 500	4 322 850	356 311	-3 646 712	<b>1 603 949</b>
Omföring årets resultat			-3 646 712	3 646 712	-
Nyemission	865 133	-1 000 010	7 599 646		<b>7 464 769</b>
Emissionskostnader			-734 401		<b>-734 401</b>
Fond för utvecklingskostnader		3 262 632	-3 262 632		-
Årets resultat				-6 701 375	<b>-6 701 375</b>
Belopp vid årets utgång	<b>1 436 633</b>	<b>6 585 472</b>	<b>312 212</b>	<b>-6 701 375</b>	<b>1 632 942</b>

## Koncernen

### Ekonomisk översikt

	<b>2018</b>
Nettoomsättning	2 296
Resultat efter finansiella poster	-6 702
Balansomslutning	21 817
Soliditet, %	7

## Moderbolaget

### Ekonomisk översikt

	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Nettoomsättning	2 296	2 281	1 675
Resultat efter finansiella poster	-6 701	-3 647	-460
Balansomslutning	17 976	4 131	5 150
Soliditet, %	9	39	84

**Dispositioner beträffande vinst eller förlust**

	<u>Belopp i kr</u>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	312 212
årets resultat	-6 701 375
Totalt	<b>-6 389 163</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	
Summa	<b>-6 389 163</b>

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

## Koncernen

### Resultaträkning

	Not	2018-01-01 2018-12-31
Nettoomsättning		2 296 203
Aktiverat arbete för egen räkning		4 347 196
Övriga rörelseintäkter		231 258
		<b>6 874 657</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Handelsvaror		-5 037 890
Övriga externa kostnader		-4 086 026
Personalkostnader	2	-3 030 787
Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 084 564
Övriga rörelsekostnader		-81 504
		<b>-13 320 771</b>
<b>Rörelseresultat</b>	3	<b>-6 446 114</b>
Räntekostnader och liknande resultatposter		-255 891
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-6 702 005</b>
Skatt på årets resultat		-
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 702 005</b> //

## Koncernen

### Balansräkning

Not

2018-12-31

#### TILLGÅNGAR

##### Anläggningstillgångar

###### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	4	6 994 710
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	6 585 472
		<b>13 580 182</b>

###### *Materiella anläggningstillgångar*

Förskott för maskiner och inventarier		115 442
Inventarier	6	41 611
		<b>157 053</b>

###### *Finansiella anläggningstillgångar*

Uppskjuten skattefordran		841 706
Långfristig fordran		100 005
		<b>941 711</b>

**Summa anläggningstillgångar** 14 678 946

##### Omsättningstillgångar

###### *Kortfristiga fordringar*

Lager		103 601
Kundfordringar		2 531 206
Övriga fordringar		664 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 645 321
		<b>4 944 618</b>

*Kassa och bank* 2 200 294

**Summa omsättningstillgångar** 7 144 912

**SUMMA TILLGÅNGAR** 21 823 858



## Koncernen

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2018-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>	7, 8	
Aktiekapital		1 436 633
Övrigt tillskjutet kapital		12 726 003
Annat eget kapital inkl. årets resultat		-12 530 324
		<b>1 632 312</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	9	400 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder		3 794 552
Aktuella skatteskulder		228 280
Övriga skulder		12 888 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 879 740
		<b>19 791 546</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>21 823 858</b>

## Moderbolaget

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2018-01-01 2018-12-31</b>	<b>2017-01-01 2017-12-31</b>
Nettoomsättning		2 296 203	2 280 977
Aktiverat arbete för egen räkning		4 347 196	2 439 824
Övriga rörelseintäkter		231 258	222 850
		<b>6 874 657</b>	<b>4 943 651</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-5 037 890	-3 058 938
Övriga externa kostnader		-4 085 396	-2 144 891
Personalkostnader	2	-3 030 787	-2 781 507
Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 084 564	-561 483
Övriga rörelsekostnader		-81 504	-4 549
		<b>-13 320 141</b>	<b>-8 551 368</b>
<b>Rörelseresultat</b>	3	<b>-6 445 484</b>	<b>-3 607 717</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-255 891	-38 995
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-6 701 375</b>	<b>-3 646 712</b>
Skatt på årets resultat		-	-
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 701 375</b>	<b>-3 646 712</b>

## Moderbolaget

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2018-12-31</b>	<b>2017-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	6 585 472	3 322 840
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förskott för maskiner och inventarier		115 442	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i dotterbolag	9	8 250 000	-
Andra långfristiga fordringar		100 005	310 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 050 919</b>	<b>3 632 840</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		869 960	102 765
Övriga fordringar		413 264	180 104
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 364 811	128 610
		<b>2 648 035</b>	<b>411 479</b>
<i>Kassa och bank</i>		277 544	86 549
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 925 579</b>	<b>498 028</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>17 976 498</b>	<b>4 130 868</b>

## Moderbolaget

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2018-12-31</b>	<b>2017-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	<b>7, 8</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 436 633	571 500
Pågående nyemission		-	1 000 010
Fond för utvecklingsutgifter		6 585 472	3 322 840
		<b>8 022 105</b>	<b>4 894 350</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		312 212	356 311
Årets resultat		-6 701 375	-3 646 712
		<b>-6 389 163</b>	<b>-3 290 401</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 632 942</b>	<b>1 603 949</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	9	400 000	400 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 371 952	954 947
Aktuella skatteskulder		28 843	24 395
Övriga skulder		11 630 984	516 629
Skuld till koncernföretag		25 000	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		886 777	630 948
		<b>15 943 556</b>	<b>2 126 919</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>17 976 498</b>	<b>4 130 868</b>

## Moderbolaget

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>2018-01-01 2018-12-31</b>	<b>2017-01-01 2017-12-31</b>
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>		
Resultat efter finansiella poster	-6 701 375	-3 646 712
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:		
Av- och nedskrivningar	1 084 564	561 483
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-5 616 811</b>	<b>-3 085 229</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Förändring av fordringar	-2 336 563	210 804
Förändring av rörelseskulder	13 816 636	1 277 651
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>5 863 262</b>	<b>-1 596 774</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av dotterbolag	-8 250 000	-
Förvärv av immat. anläggningstillgångar	-4 347 196	-2 439 824
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-115 442	-
Minskning/ökning av depositioner	310 000	155 000
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-12 402 638</b>	<b>-2 284 824</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Upptagna lån	-	400 000
Nyemission	7 464 771	1 000 010
Emissionskostnader	-734 401	-50 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>6 730 370</b>	<b>1 350 010</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>190 994</b>	<b>-2 531 588</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>86 549</b>	<b>2 618 137</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>277 543</b>	<b>86 549</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.  
Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.  
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Koncernredovisning

##### *Konsolideringsmetod*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

##### *Transaktioner mellan koncernföretag*

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändringar av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som koncernen lämnar till de anställda. Koncernens ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet.

#### Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.

- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

**Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 20%

**Materiella anläggningstillgångar**

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3-5 år

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

**Goodwill**

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagens identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning. Goodwill skrivs av på 5 år.

**Nyckeltalsdefinitioner**

**Nettoomsättning**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

**Resultat efter finansiella poster**

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter

**Balansomslutning**

Företagets samlade tillgångar

**Soliditet (%)**

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

**Not 2 Anställda**

**Koncernen**

	2018
Medelantalet anställda	4

**Moderbolaget**

	2018	2017
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

#### Moderbolaget

	<b>2018</b>
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0 %

### Not 4 Goodwill

#### Koncernen

	<b>2018-12-31</b>
Förvärv dotterbolag	6 994 710
Årets avskrivningar	-
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 994 710</b>

### Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	<b>2018-12-31</b>	<b>2017-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 884 323	1 444 499
Inköp	4 347 196	2 439 824
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 231 519</b>	<b>3 884 323</b>
Ingående avskrivningar	-561 483	
Årets avskrivningar	-1 084 564	-561 483
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 646 047</b>	<b>-561 483</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 585 472</b>	<b>3 322 840</b>



**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2018-12-31</b>
Anskaffningar via förvärv	462 778
Inköp	13 173
Utrangering	-
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>475 951</b>
Avskrivningar via förvärv	-420 052
Årets avskrivningar	-14 288
Utrangering	-
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-434 340</b>
<b>Utgående redovisat ärende</b>	<b>41 611</b>

**Not 7 Förändring av eget kapital**

**Moderbolaget**

	Aktie kapital	Bundet eget kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	571 500	4 322 850	356 311	-3 646 712	<b>1 603 949</b>
Omföring årets resultat			-3 646 712	3 646 712	-
Nyemission	865 133	-1 000 010	7 599 646		<b>7 464 769</b>
Emissionskostnader			-734 401		<b>-734 401</b>
Fond för utvecklingskostnader		3 262 632	-3 262 632		-
Årets resultat				-6 701 375	<b>-6 701 375</b>
Belopp vid årets utgång	<b>1 436 633</b>	<b>6 585 472</b>	<b>312 212</b>	<b>-6 701 375</b>	<b>1 632 942</b>

**Not 8 Dispositioner beträffande vinst eller förlust**

	<u>Belopp i kr</u>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	312 212
årets resultat	-6 701 375
Totalt	<b>-6 389 163</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	
Summa	<b>-6 389 163</b>

### Not 8 Checkräkningskredit

	2018-12-31	2017-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	400 000	400 000

### Not 9 Specifikation andelar koncernföretag

Namn	Kapital- andel i %	Rösträtts- andel i %	Antal andelar	Bokfört värde	Eget kapital	Resultat
Transiro Sverige AB 559135-5507 Stockholm	100	100	50 000	50 000	49 370	-630
Sindas Informationssystem AB 556323-7766 Stockholm	100	100	3 262	8 200 000	1 212 241	476 732

### Not 10 Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

- Transiro tecknade avtal med Bolist om affärssystemet Kassanova för deras nya konceptbutikskedja Järnia Outlet, värde omkring 600 tkr under 2019
- Transiro levererade taxisystem till flygplatsen i Manila
- Teckningsperioden för Transiros nyemission med företrädesrätt för bolagets aktieägare löpte ut den 12:e februari 2019 och det slutliga utfallet visar att företrädesrätten utnyttjades till ca 10 %, det vill säga ca 1,4 miljoner kronor. Emissionen var garanterad till 77% vilket innebär att Transiro Int. AB (publ) tillförs ca 12,4 miljoner kronor före emissionskostnader.

Transiro Int. AB  
559048-9620

## Underskrifter

Stockholm 2019-04-04



Jonas Litborn  
Styrelseordförande



Anders Larsson  
Ordinarie ledamot



Robert Jensen  
Ordinarie ledamot



Anna Lassi  
Ordinarie ledamot



Johan Eriksson  
Verkställande Direktör

Vår revisionsberättelse, som avviker från standardutformningen, har lämnats den 2019-04-05



Ernst & Young AB  
Per Karlsson  
Auktoriserad revisor
